事  務  連  絡

令和 3 年 10 月 21 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

 一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

令和三年度 技術功労賞候補者の推薦について（情報提供）

 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対しまして、

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、公益社団法人土木学会より、標記の賞の推薦について依頼がありましたので情

報提供いたします。

公益社団法人土木学会では、27 年にわたり、人目につきにくい業務に従事するなど

地道な努力の積み重ねを通じて土木工学の進歩または、土木事業の発展に功績があった

方を表彰しており、該当の方がおられましたら直接ご推薦をお願いいたしたいとのこと

です。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様に周知賜わりま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

以  上

・推薦書用紙 https://committees.jsce.or.jp/kourou_sho/R3

・過去の受賞者 https://www.jsce.or.jp/prize/prize_list/12_koro.shtml

【添付資料】

・令和三年度 技術功労賞候補者の推薦について（ご依頼）

・令和 3年度土木学会候補の募集

・令和 3年度土木学会技術功労賞推薦書

・昨年度の受賞者一覧

担当：事業部 沖村

    TEL：03-3551-9396

     FAX：03-3555-3218

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp

https://committees.jsce.or.jp/kourou_sho/R3
https://www.jsce.or.jp/prize/prize_list/12_koro.shtml